I N D I C A Ç Ã O  Nº. 266

SESSÃO ORDINÁRIA DE 09/12/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando intimar o proprietário do terreno localizado à Rua Joaquim Amaral Gurgel, ao lado do nº. 207, esquina com a Rua João Miguel Rafael, a fim de que seja procedida a limpeza do referido terreno, uma vez que o mesmo está tomado por matagal que alcança a calçada impedindo o trânsito de pedestres.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 09 de dezembro de 2002.

Vereador  Autor CALDAS

-PCdoB-